
Consolidato COMUNE DI CREAZZO (VI) Anno: 2020 Data di stampa: 14-09-2021 Pagina 1 

 

 
BILANCIO CONSOLIDATO 

Allegato n. 11 al D.Lgs 118/2011 

 
 

CONTO ECONOMICO CONSOLIDATO 
 

Anno 
 

Anno - 1 
riferimento 

art. 2425 cc 

riferimento 

DM 26/4/95 

 

1 

A) COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE 

Proventi da tributi 

Proventi da fondi perequativi 

Proventi da trasferimenti e contributi 

Proventi da trasferimenti correnti 

Quota annuale di contributi agli investimenti 

Contributi agli investimenti 

Ricavi delle vendite e prestazioni e proventi da servizi pubblici 

Proventi derivanti dalla gestione dei beni 

Ricavi della vendita di beni 

Ricavi e proventi dalla prestazione di servizi 

Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-) 

Variazione dei lavori in corso su ordinazione 

Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni 

Altri ricavi e proventi diversi 

TOTALE COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE (A) 
 
 

B) COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE 

Acquisto di materie prime e/o beni di consumo 

Prestazioni di servizi 

Utilizzo beni di terzi 

Trasferimenti e contributi 

Trasferimenti correnti 

Contributi agli investimenti ad Amministrazioni pubb. 

Contributi agli investimenti ad altri soggetti 

Personale 

Ammortamenti e svalutazioni 

Ammortamenti di immobilizzazioni Immateriali 

Ammortamenti di immobilizzazioni materiali 

Altre svalutazioni delle immobilizzazioni 

Svalutazione dei crediti 

Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-) 

Accantonamenti per rischi 

Altri accantonamenti 

Oneri diversi di gestione 

TOTALE COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE (B) 

DIFFERENZA FRA COMP. POSITIVI E NEGATIVI DELLA GESTIONE ( A-B) 
 

 
C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI 

Proventi finanziari 

Proventi da partecipazioni 

da società controllate 

da società partecipate 

da altri soggetti 

Altri proventi finanziari 

Totale proventi finanziari 

Oneri finanziari 

Interessi ed altri oneri finanziari 

Interessi passivi 

Altri oneri finanziari 

Totale oneri finanziari 

TOTALE PROVENTI ED ONERI FINANZIARI (C) 

 

4.529.350,10 

 

4.670.873,89 

  

2 872.841,17 900.012,16   

3 1.263.228,28 375.299,57   

a 1.240.026,37 325.805,67  A5c 

b 23.201,91   E20c 

c  49.493,90   

4 1.957.303,17 2.013.897,30 A1 A1a 

a 563.988,69 358.578,28   

b 770,54 854,39   

c 1.392.543,94 1.654.464,63   

5   A2 A2 

6   A3 A3 

7 78.793,57 53.035,69 A4 A4 

8 847.544,46 559.840,18 A5 A5 a e b 

 9.549.060,75 8.572.958,79   

 
 
 

9 

 
 
 

378.066,07 

 
 
 

440.375,73 

 
 
 

B6 

 
 
 

B6 

10 3.083.823,03 3.079.745,77 B7 B7 

11 94.938,44 97.291,65 B8 B8 

12 1.124.753,08 1.129.775,65   

a 1.108.071,88 1.110.525,93   

b 13.545,70 19.249,72   

c 3.135,50    

13 2.140.275,40 2.128.942,17 B9 B9 

14 1.999.993,39 1.237.351,52 B10 B10 

a 16.568,49 12.989,60 B10a B10a 

b 1.264.410,09 1.209.043,58 B10b B10b 

c  104,44 B10c B10c 

d 719.014,81 15.213,90 B10d B10d 

15 399,90 -5.108,91 B11 B11 

16 190.514,35 4.331,18 B12 B12 

17 42.561,62 23.092,43 B13 B13 

18 237.694,81 181.239,70 B14 B14 

 9.293.020,09 8.317.036,89   

 256.040,66 255.921,90   

 
 
 
 
 

19 

 
 
 
 
 

6.363,03 

 
 
 
 
 

8.561,57 

 
 
 
 
 

C15 

 
 
 
 
 

C15 

a     

b 6.363,03 8.561,57   

c     

20 3.845,44 8.565,94 C16 C16 

 10.208,47 17.127,51   

 
 

21 

 
 

215.465,48 

 
 

235.527,86 

 
 

C17 

 
 

C17 

a 175.367,12 198.414,30   

b 40.098,36 37.113,56   

 215.465,48 235.527,86   

 -205.257,01 -218.400,35   



Consolidato COMUNE DI CREAZZO (VI) Anno: 2020 Data di stampa: 14-09-2021 Pagina 2 

 

 
 

CONTO ECONOMICO CONSOLIDATO 

 
Anno 

 
Anno - 1 

riferimento 

art. 2425 cc 

riferimento 

DM 26/4/95 

 

22 

D) RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE 

Rivalutazioni 

Svalutazioni 

TOTALE RETTIFICHE (D) 
 
 

E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI 

Proventi straordinari 

Proventi da permessi di costruire 

Proventi da trasferimenti in conto capitale 

Sopravvenienze attive e insussistenze del passivo 

Plusvalenze patrimoniali 

Altri proventi straordinari 

Totale proventi straordinari 

Oneri straordinari 

Trasferimenti in conto capitale 

Sopravvenienze passive e insussistenze dell'attivo 

Minusvalenze patrimoniali 

Altri oneri straordinari 

Totale oneri straordinari 

TOTALE PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI (E) 

RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+C+D+E) 

 

Imposte (*) 

RISULTATO DELL'ESERCIZIO (comprensivo della quota di pertinenza di 
terzi) 

RISULTATO DELL'ESERCIZIO DI PERTINENZA DI TERZI 

 

1.132.128,46 

  

D18 

 

D18 

23  D19 D19 

 1.132.128,46    

 
 
 

24 

 
 
 

654.674,36 

 
 
 

605.023,05 

 
 
 

E20 

 
 
 

E20 

a  317.335,54   

b 38.444,10 99.307,47   

c 615.691,38 150.256,44  E20b 

d    E20c 

e 538,88 38.123,60   

 654.674,36 605.023,05   

25 461.077,76 242.555,64 E21 E21 

a     

b 451.377,03 238.330,80  E21b 

c    E21a 

d 9.700,73 4.224,84  E21d 

 461.077,76 242.555,64   

 193.596,60 362.467,41   

 1.376.508,71 399.988,96   

     

26 114.358,14 142.382,90 E22 E22 

27 
 

1.262.150,57 
 

257.606,06 
 

E23 
 

E23 

28     

 


