## **BILANCIO CONSOLIDATO**

	CONTO ECONOMICO CONSOLIDATO	Anno	Anno - 1	riferimento	riferimento
	OGNIO EGGNOMICO GGNOGEIB/110	711110	711110	art. 2425 cc	DM 26/4/95
	A) COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE				
1	Proventi da tributi	4.529.350,10	4.670.873,89		
2	Proventi da fondi perequativi	872.841,17	900.012,16		
3	Proventi da trasferimenti e contributi	1.263.228,28	375.299,57		
a ,	Proventi da trasferimenti correnti	1.240.026,37	325.805,67		A5c
b	Quota annuale di contributi agli investimenti	23.201,91	40, 400, 00		E20c
4	Contributi agli investimenti	1.957.303,17	49.493,90 <b>2.013.897,30</b>	<b>A</b> 1	A1a
	Ricavi delle vendite e prestazioni e proventi da servizi pubblici	563.988,69	358.578,28	AI	Ala
a b	Proventi derivanti dalla gestione dei beni Ricavi della vendita di beni	770,54	356.576,26 854,39		
C	Ricavi della verdita di berii Ricavi e proventi dalla prestazione di servizi	1.392.543,94	1.654.464,63		
5	Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-)			A2	A2
6	Variazione dei lavori in corso su ordinazione			A3	A3
7	Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	78.793,57	53.035,69	A4	A4
8	Altri ricavi e proventi diversi	847.544,46	559.840,18	A5	A5 a e b
	TOTALE COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE (A)	9.549.060,75	8.572.958,79		
	B) COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE				
9	Acquisto di materie prime e/o beni di consumo	378.066,07	440.375,73	В6	В6
10	Prestazioni di servizi	3.083.823,03	3.079.745,77	B7	B7
11	Utilizzo beni di terzi	94.938,44	97.291,65	В8	В8
12	Trasferimenti e contributi	1.124.753,08	1.129.775,65		
а	Trasferimenti correnti	1.108.071,88	1.110.525,93		
b	Contributi agli investimenti ad Amministrazioni pubb.	13.545,70	19.249,72		
С	Contributi agli investimenti ad altri soggetti	3.135,50			
13	Personale	2.140.275,40	2.128.942,17	В9	В9
14	Ammortamenti e svalutazioni	1.999.993,39	1.237.351,52	B10	B10
а	Ammortamenti di immobilizzazioni Immateriali	16.568,49	12.989,60	B10a	B10a
b	Ammortamenti di immobilizzazioni materiali	1.264.410,09	1.209.043,58	B10b	B10b
С	Altre svalutazioni delle immobilizzazioni		104,44	B10c	B10c
d	Svalutazione dei crediti	719.014,81	15.213,90	B10d	B10d
15	Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-)	399,90	-5.108,91	B11	B11
16	Accantonamenti per rischi	190.514,35	4.331,18	B12	B12
17	Altri accantonamenti	42.561,62	23.092,43	B13	B13
18	Oneri diversi di gestione	237.694,81	181.239,70	B14	B14
	TOTALE COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE (B)	9.293.020,09	8.317.036,89		
	DIFFERENZA FRA COMP. POSITIVI E NEGATIVI DELLA GESTIONE (A-B)		255.921,90		
	C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI				
	Proventi finanziari				
19	Proventi da partecipazioni	6.363,03	8.561,57	C15	C15
а	da società controllate				
b	da società partecipate	6.363,03	8.561,57		
С	da altri soggetti				
20	Altri proventi finanziari	3.845,44	8.565,94	C16	C16
	Totale proventi finanziari	10.208,47	17.127,51		
	Oneri finanziari				
21	Interessi ed altri oneri finanziari	215.465,48	235.527,86	C17	C17
а	Interessi passivi	175.367,12	198.414,30		
b	Altri oneri finanziari	40.098,36	37.113,56		
	Totale oneri finanziari	215.465,48	235.527,86		
		-205.257,01	-218.400,35		
	TOTALE PROVENTI ED ONERI FINANZIARI (C)	200.201,01	210.700,33		

Pagina 2

		Anno	Anno - 1	riferimento	riferimento
	CONTO ECONOMICO CONSOLIDATO			art. 2425 cc	DM 26/4/95
	D) RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE				
22	Rivalutazioni	1.132.128,46		D18	D18
23	Svalutazioni			D19	D19
	TOTALE RETTIFICHE (D)	1.132.128,46			
	E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI				
24	Proventi straordinari	654.674,36	605.023,05	E20	E20
а	Proventi da permessi di costruire		317.335,54		
b	Proventi da trasferimenti in conto capitale	38.444,10	99.307,47		
С	Sopravvenienze attive e insussistenze del passivo	615.691,38	150.256,44		E20b
d	Plusvalenze patrimoniali				E20c
е	Altri proventi straordinari	538,88	38.123,60		
	Totale proventi straordinari	654.674,36	605.023,05		
25	Oneri straordinari	461.077,76	242.555,64	E21	E21
а	Trasferimenti in conto capitale				
b	Sopravvenienze passive e insussistenze dell'attivo	451.377,03	238.330,80		E21b
С	Minusvalenze patrimoniali				E21a
d	Altri oneri straordinari	9.700,73	4.224,84		E21d
	Totale oneri straordinari	461.077,76	242.555,64		
	TOTALE PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI (E)	193.596,60	362.467,41		
	RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+C+D+E)	1.376.508,71	399.988,96		
26	Imposte (*)	114.358,14	142.382,90	E22	E22
27	RISULTATO DELL'ESERCIZIO (comprensivo della quota di pertinenza di terzi)	1.262.150,57	257.606,06	E23	E23
28	RISULTATO DELL'ESERCIZIO DI PERTINENZA DI TERZI				